UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Antriebswelle SKDS-0210319

www.de.stark-automotive.com Antriebswelle


http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Antriebswelle


http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Antriebswelle


http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOYtYDeunkaﬂ

REFERENZE

www.de.stark-automotive.com

Drive Shaft

OEM Reference

CITROEN
CITROEN
CITROEN
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT

32728W
32729W
3272LV
32728W
32729W
3272LV

OEM Cross Reference

METELLI
METELLI
GSP

GSP
STOP&GO
TrakMotive
LOBRO
GKN

SKF

151455
151455
245126
245126
300284
300284
303570
GKND10546
VKJC3899

Antriebswelle



http://de.stark-automotive.com

