



## Antriebswelle SKDS-0210319

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN



Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN



Image not found or type unknown

## OEM Reference

CITROËN	32728W
CITROËN	32729W
CITROËN	3272LV
PEUGEOT	32728W
PEUGEOT	32729W
PEUGEOT	3272LV

## OEM Cross Reference

METELLI	151455
METELLI	151455
GSP	245126
GSP	245126
STOP&GO	300284
TrakMotive	300284
LÖBRO	303570
GKN	GKND10546
SKF	VKJC3899

